
Contacto

Teléfono +34 979167053
Correo Electrónico 
contratacion.hrcr@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Av. Donantes De Sangre S/N
(34005) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4301-431-1-2024-14796 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2024 a
las 11:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Palencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: mantenimiento equipos de cocina

mantenimiento equipos de cocinaDescripción 
Valor estimado del contrato 21.950,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.675,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.608,06 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Complejo Asistencial Universitario de Palencia
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

Avda. Donantes de Sangre s/n
(34005) Palencia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 979167000
Correo Electrónico contratacion.hrcr@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Av. Donantes De Sangre S/N
(34005) Palencia España

Contacto

Teléfono +34 979167000
Correo Electrónico contratacion.hrcr@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Donantes de Sangre s/n
(34005) Palencia España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación no hay ofertantes
Fecha del Acuerdo 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Palencia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contratacion.jcyl.es

Presentación de recursos

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Palencia
Sitio Web https://contratacion.jcyl.es

Plazo de Presentación

Hasta el 02/08/2024 a las 19:00

Proceso de Licitación

mantenimiento equipos de cocina
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7379a41b-4295-4a82-bbbb-c7e787587846
https://contratacion.jcyl.es
https://contratacion.jcyl.es


Lugar

Hospital Rio Carrion

Dirección Postal

Avda. Donantes de Sangre s/n
(34005) Palencia España

SOBRE unico

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 17/07/2024 a las 09:00 horas
Apertura sobre oferta técnica y económica

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: formulaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

tiempo averias
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: formulaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mhTOwszx3%2BmP% 2Bo96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000013859525 |  2024-000817389 | Fri, 26 Jul 2024 11:17:46:799 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56437704043454138874129914234930989868 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mhTOwszx3%2BmP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

